Accusé de réception en préfecture
034-200017341-20210709-DC_210709_104-AR
Date de télétransmission : 23/07/2021

Date de réception préfecture : 23/07/2021

REPUBLIQUE

e COMMUNAUTE DE COM
DEPARTEMERNT DE LODEVOIS ET LARZAC
LHERAULT s )
CAMTOM DE -
o DECISION Wﬁ“ﬁ

portant sur

VALORISATION DES ESPACES PUBLICS DU HAMEAU DE NAVACELLES

Lot n® 2 : Revétements de sols pierre et béton — Ouvrages — Mobilier — Serrurerie -
Signalétique

AVENANT N° 2

Le Président de la Communauté de Communes Lodévois et Larzac

VU le Code Genéral des Collectivités Tarrtorales et notamment Farticle L.2122-22,

VU la dalibération n® CC_200711_03 du Conseil communautaire en date du 11 juillet 2020 par laquelle le conseil

communautaire delegue au President la prise de décision prévue a l'alinéa de l'article L2122-22 du CGCT
BUS-visa,

VU le marche de travaux n® 2020TVX002 relatif 4 la valorisation des espaces publics du hameau de Navacelles
el plus preécisement le lot n® 2,

VU la décision n* CCDC_210128_005 relative & 'avenant n® 1,

CONSIDERANT la nécessité dintégrer, de supprimer ou de modifier, en cours d'exécution du marché, certaines
prestations,

DECIDE

ARTICLE 1: De conclure 'avenant n® 2 au marche de travaux relatif & la valorisation des espaces publics du
hameau de Navacelles et plus précisément le lol n” 2 avec la SARL SERRA ET FILS (mandataire solidaire du
groupement conjoint GME SERRATRIAIRE/DURAND), afin dintégrer, de supprimer ou de modifier, en cours
d'execution du marche, certaines prestations,

ARTICLE 2 : |l est précise gue le montant de I'avenant correspondant s'éléve a 4 230,05 euros hors taxes soil

5 076,06 euros toutes taxes comprises soit un pourcentage d'écart introduit par les avenants 1 et 2 par rapport au
marche initial de 1,32 %,

ARTICLE 3 : Dit que la dépense correspondante est inscrite au budget principal section dinvestissement, article
458110,

ARTICLE 4 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations,

ARTICLE 5 : Monsieur le Directeur Général des Services, Monsieur le Trésorier et moi-méme sommes charges
de l'exécution de la présente décision.

Fait & Lodéve, e neuf juillet deux mille vingl et un

Le Président,
Jean-Luc REQ

Président isahiite o caractérs |
mmmdemtaaee%m pmse.rmueumrrpem|
t dun mot:us el g E-:fpés oe pmm:rj&r:gmm Al
Jl-hlt]&l:ﬁ s i oélal oS
lm’mdﬂhﬁﬁﬁéﬂfﬁmﬁ‘ﬁcﬂm

H!?



